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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

 

Emri        Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa     Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax    Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail      manjola_bunguri@hotmail.com  

Faqja në Internet   www.qsut.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me afat 24 muaj. 

 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Barna për QSUNT që nuk janë përfshirë në 

listën që prokurohen në mënyrë që përqendruar nga MSHMS”, për mbulimin e nevojave 24 

mujore” i ndarë në gjashtëmbëdhjetë (16) Lote: 

 

 

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Procedura Baze: REF-38498-08-15-2022 

 

Nr. Lotit REF 

Lot 15 REF-38542-08-15-2022 

 

5. Fondi Limit/Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër 237 269 

699,88 (dyqind e tridhjetë e shtatë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë presje tetëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH, i ndare ne lote si me poshte:  

       

 

 

 

Nr. Loti: Sistemi: 
Principi 

Aktiv: 

Formë / 

Dozë: 
Njësia: 

Loti 15 
 Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Daratumumab 400mg Flakon/Ampulë 

Nr. Loti: Sistemi: Principi Aktiv: 
Formë / 

Dozë: 
Njësia: 

Fond Limit për 24 

muaj (Lekë pa TVSH) 

Loti 15 

 Antineoplast

ike dhe 

immunomodu

latore 

Daratumumab 400mg 
Flakon/

Ampulë 
    37 231 825,84  

https://www.app.gov.al/
http://www.qsut.gov.al/
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Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertaur ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se 

Shqiperise date 15.08.2022:    2,026,560.47 Euro pa TVSH, i ndare ne lote si me poshte: 

 

Nr. Lotit 
Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës i konvertaur ne euro sipas 

kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise date 15.08.2022 

Lot 15 318,003.30 Euro 

 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës / Kontrata nr. 1 (minikontrata nr. 1 ne zbatim te MK): 

Vlera 7,446,324.8 lekë (me TVSH) Monedha lekë 

Vlera e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës / Kontrata nr. 1 (minikontrata nr. 1 ne zbatim te MK): 27.01.2023. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:  “REJSI FARMA” Sh.p.k. 

Adresa: Tiranë Vorë, Autostrada Tiranë-Durrës, km 8, (pranë nënkalimit të autostradës), nr.1, pranë 

Poseidon  

Nr. NIPT: J91419001U 

 

 

 

 

 

KESH SH.A (KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:      KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

Adresa:    Rruga “Viktor Eftimiu”, Blloku “Vasil Shanto”, Tiranë. 

Tel/Faks:   +355 42 228 349, +355 42 239 295 

E-mail:    info@kesh.al 

Ueb-faqe: www.kesh.al 

 

2. Lloji i proçedurës: Proçedurë e hapur me mjete elektronike - shërbime. 

 

3. Objekti i kontratës: “Implementimi i sistemit të monitorimit të infrastrukturave IT në KESH sh.a 

dhe lëvrimi i liçensave software”. 

 

4. Numri i referencës së proçedurës / Lotit: NR.REF-54124-12-19-2022. 

 

5. Fondi Limit: 11,000,000 (Njëmbëdhjetë milion) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 12,079,444.8 (dymbëdhjetë milion e shtatëdhjetë e nëntë 

mijë e katërqind e dyzet e katër pikë tetë) Lekë me TVSH. 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@kesh.al
http://www.kesh.al/
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